
Ценовникот важи за возила произведени од 01.01.2024

ТИП НА МОТОР ОПРЕМА ГОРИВО ЗАПРЕМИНА НА 
МОТОР МЕНУВАЧ

 VENUE 1,6 MPI GLS PREMIUM 2 TONE бензин 1,591 Мануелен 6

 VENUE 1,6 MPI GLS PREMIUM 2 TONE бензин 1,591 CVT - автоматик

 VENUE 1,6 MPI GLS ULTIMATE 2 TONE бензин 1,591 CVT - автоматик

Стандардна опрема PREMIUM:

ABS (Anti Lock Brake System) Радио со 8" LCD екран во боја Светло во багажник

ESC (Electronic Stability Control) Предни звучници Задна делива клупа 60/40

HAC (Hillstart Assist Control) Задни звучници Предни штитници за сонце со осветлено огледало

TPMS - сензор за следење на притисок во гуми Дигитална инструмент табла Преграда во багажник

Предни воздушни перничиња Темпомат Куки во багажник

Странични воздушни перничиња Команди за радиото на волан ISO-FIX за детско седиште

Серво управувач Bluetooth поврзување со гласовни команди на радиото Предна црна решетка

Волан подесив по висина и длабочина Задни паркинг сензори Преден и заден браник во боја на каросерија

Кожен волан USB приклучок Рачки на вратите во боја на каросерија

Менувач обложен со кожа 12V приклучок Странични лајсни на вратите

Автоматко кревање/спуштање прозор на возач Преден држач за чаши Долна заштита на преден и заден браник во сива боја

Тонирани предни стакла Автоматски клима уред Странични ретровизори во боја на каросерија

Тонирани задни стакла Филтер за полен Дополнителна изолација на поклопец на мотор

Ел.предни и задни прозори LED дневни светла Ел.подесиви и загревани странични ретровизори

Преклоплив клуч LED предни позиција светла Хромирани елементи на предна решетка

Електронска блокада на палење на мотор Предни Halogen Projector светла Еднобојна каросерија

Централно далечинско заклучување Автоматски светла Мини резервно тркало

Подесување на возачко седиште по висина Заден спојлер со стоп светло 6.0J x 17" алуминиумски фелни со 205/55 R17 гуми

Џебови на задниот дел на предните седишта Задни светла за магла Светло во кабина

Надолжни кровни носачи USB полнач Заден спојлер со LED стоп светло

Задна паркинг камера Премиум платно на седиштата Странични индикатори во ретровизорите

Задни затемнети стакла Автоматско закочување на прозор на возач Ел.преклопливи ретровизори

Делумно кожни седишта
Централен наслон за рака со остава

Внатрешни украсни елементи во бела боја

ULTIMATE опрема повеќе од Premium :

Влегување во возилото без клуч Загревани предни седишта Палење на возилото на копче

BSD - Детекција на возило во мртов агол LED задни светла Мрежа во багажен простор

LKAS - Систем за следење на коловозна лента Двобојна каросерија Електрохроматски самозатемнуван ретровизор

AEB - систем за автоматско сопирање во град Дополнително светло во кабина напред Делумно кожни седишта

при мали брзини Загреван волан Лизгачки централен наслон за рака со остава

 ВКЛУЧЕНО ВО 

ЦЕНАТА 

22,350

Опрема

24,350

90/123

90/123

90/123 26,350

ЦЕНА НА ВОЗИЛО СО ДМВ 
И ДДВ (ЕУР)

СИЛА НА МОТОР 
(kW/КС)

Цените се изразени во евра, а плаќањето е во денарска противредност (1еур = 61.8мкд)

Произведувачот го задржува правото без предходна најава да ги промени цените и спецификацијата на возилата

Опција

Металик двобојна каросерија -  Atlas White, The Denim, Shimmering Silver, Ecotronic Gray, Fiery Red, (боја на покрив: Abyss Black, Chack White)

тел: 
044/333-090

   070/256-090



ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ - HYUNDAI VENUE
М
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Комерцијална ознака 1.6 MPI

Ознака на производител Gamma I 1.6 MPI

Тип Линиски 4 цилиндри, 16V

Запремина на мотор cm3

Најголема моќност / Број на вртежи kW / KS 90/ 123 / 6.300

Најголем вртежен момент / Број на вртежи Nm 150,7 / 4.850

1,598

Пречник х од на клиповите mm 75,6 x 89,0

Степен на компресија 10,5 : 1

Količina ulja za podmazivanje l 3.6
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Тип на менувач Мануелен

ПРЕНОС 

     1. 3.769

     2.

     6. 0.703

Назад 3.700

Вкупен однос на пренос 4.563

2.045

     3. 1.370

     4. 1.036

     5. 0.839

Количина на масло во менувач l 1.6

45
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Е Маса на празно возило

kg

1.112 - 1.202

Вкупна дозволена маса на возило 1,670

Дозволена маса на приколка со кочници 1,100

Дозволена маса на приколка без кочници 500

Дозволено оптеретување на осовини (предни/задни) 953 / 857

170
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Најголема брзина km/h 181

Забрзување 0 - 100 km / h

5.2

комбинирано 6.5

комбинирано g / km 153.0

s 11.2
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Тип на гориво Безоловен бензин

Потрошувачка и количина на 
CO2 во издувни гасови                    
(EEC 80/1268*2004/3)*

град

l / 100 km

8.9

отворен пат

Капацитет на резервоар за гориво l

Електричен серво управувач со запчаста летва

Вкупен број на вртежи на управувач 2.7
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Вкупна должина

mm

4,040

Вкупна ширина 1,770

Вкупна висина

В
Н

А
ТР

ЕШ
Н

И
 

ДИ
М

ЕН
ЗИ

И Простор за нозе (напред/назад)

mm

1.050 / 870

Простор за глава (напред/назад) 1.000 / 980

Простор за рамена (напред/назад) 1.370 / 1.365

1,592

Меѓуоскино растојание 2,520

Прегиб (напред/назад) 790 / 730

Најмала висина од земја

Најмал полукруг на вртење m 5.1РА
ЗН

О

Потпирање
Напред McPherson со стабилизатори и гасни амортизери

Назад Попречна торзиона осовина со надолжни рамења

Кочници
Напред Вентилирачки дискови

Назад

Гуми и 
бандажи

ДИмензија на бандажи 6.0J X 15        6,5J×17

ДИмензија на гуми 185/55 R15    205/55 R17

Капацитет на багажник            VDA l 355

Дискови

Управувач

Тип




